

HP



個人使用って何だろう？



体育館HP掲載の個人使用予定表に準じて解放します

用具はレンタルできます

当日来館順に受付し、各種スポーツ種目をご利用できます

利用できるスポーツ種目

バドミントン ランニング
バスケットボール 卓球
スポンジテニス
トレーニング※1

⚠ 室内シューズを持参ください

※1 トレーニングをご利用される際はトレーニング室使用登録証が必要です。初回はトレーニング室利用者実技講習会を受講してください

※2 吹田市外在住の方で吹田市に在勤・在学の方は各種証明書があれば、市内料金をご利用いただけます。在学の方は学生証、在勤の方は在勤証明書等在勤を証明できるものをご提示下さい

※3 吹田市在住の方で、満65歳以上の方、障がいの方、母子・父子家庭の方などは各種証明をご提示していただくと使用料金表金額から半額になります

第1体育室走路1周150m

⚠ 小・中学生の夜間利用は高校生以上の同伴が必要です

トレーニング
1時間
ランニング
1時間

		午前	午後①	午後②	夜間		
市内	一般	450円	300円	300円	450円	トレーニング 1時間	ランニング 1時間
	減額免徴 ※3	210円	140円	140円	210円	70円	70円
※2	子ども ※3	210円 減免 100円	140円 減免 70円	140円 減免 70円	210円 減免 100円	70円 減免 30円	
	一般	900円	600円	600円	900円	300円	300円
市外 ※2	子ども	420円	280円	280円	420円		140円

一般:中学生以下を除く

子ども:小学生～中学生

⚠ 未就学児はご利用できません